280655

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRQ GENERALE REGISTRO SETTORE
N DATA N° DATA
e 'Eﬁfe?ﬁﬁzgm A5 .A4.05. 0o

OGGETTO | Legge Reglione Pagtia n. 54 dsl 20/12/1984 — Art. 15 — 1° comima — Subentro nala
domanda e nell’assegnazicne.

Sig. FONTO® MASSIMO - Via G. Papini, 2-C-3 = COMUNE DI BRINDIS|

Liistruttoria del presente provvedimenio, ai sensi del vigenis Regolamento sulf ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. PERRUCCI Giusepps

Brindisi, li........ccocoiiiine
LISTRYTTORE

Giusepp ﬂERRUCCI

L’annc DUEMILASETTE il giorno ... MO‘\‘D\"'Q“C del mese di HO{E&*h >

PEErEFTENES B FESATEF EENARUREZEEERER

nelia Sede delf'istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Incarico conferito con determinazione dirigenziale n. 1300/06/D del 29.12.2006

- visTO fart. 15 delia Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1°,comma
prevede “in  caso di -decesso  dellaspirante assegnatario e dell'assegnatario,
subentrano rispetiivamenie nella domanda e nella assegnazione i componentii del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e sécondo l'ordine
ivi indicato”,

- VISTO Fart. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;



- ESAMINATA listanza presentaia, in data 07.05.2007 e registrata agli atti dell'lacp in data
07.05.2007 al prot. n. 4473 dal Sig. FONTO’ MASSIMO naifo a Brindisi i 01.06.1965 e
residente in Brindisi alla Via G. Papini, 2-C-3- intesa ad oftenere in propric favore la
voltura contrattuale delfalloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via G. Papini, 2-C-3, gia
intestato al padre Sig. FONTO’ Donato (deceduto);

- CONSIDERATO che lo stesso risulta essere il figlio del titolare dell'alioggio di e.r.p.
Sig. FONTO’ Donato, deceduto;

- RILEVATO che listanza prodotita dal richiedente & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dallari. 2 della pit volie citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- VERIFICATO, inolire, ai sensi del 7° comma dell'art. 15 della stessa legge, che per
la subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell'alloggio;

DETERMINA
| a premessa € parte integrante ed inscindibile de! presenie provvedimenio;

- DI APPROVARE il subentro nell’assegnazione e di conseguenza la voltura confrattuale
dell’alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via G. Papini, 2-C-3 , in favore del richiedente
Sig. FONTO’ Massimo, nato a Brindisi i 01.06.1965 e residente in Brindisi alia Via G.
Papini, 2-C-3 gia assegnato al padre Sig. FONTO’ Donato - {decedutse);

- DI DARE MARDATO all'Ufficio Contratti delfl.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore delia subentrante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione & controfirmata dal Diretfore Generale ed | suoi estremi sono inseriti
nell’appesito elenco delle determine, pubblicato alPAlho Pretorio di questo Ente per guindici giorni
consecutivi ed entro I tapmint di legge.

L RESPONSA : LE DEL JETYORE
(Dott.France BTASD

IL DIRETTORE GERERALE

=




